REPUBLIQUE TUNISIENNE

MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE



UNIVERSITE DE MONASTIR

AVIS DE SOLLICITATION DE MANIFESTATION D'INTÉRÊT POUR LE RECRUTEMENT D'UN BUREAU D'ETUDE OU FORMATION POUR LA MISSION : «FORMATION CERTIFIANTE AUDITEUR & RESPONSABLE D'AUDIT ISO 21001:2018 « ISO 21001 LEAD AUDITOR»

Dans le cadre de l'accord de prêt n° 8590-TN entre la Banque Internationale pour la Reconstruction et le Développement (BIRD), et le Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique pour le financement du projet **PAQ covi19**, l'Université de Monastir va confier à un bureau de consulting la mission d'animation d'une **formation certifiante auditeur & responsable d'audit iso 21001:2018 « iso 21001 lead auditor».** Les bureaux intéressés à assurer cette formation selon les termes de références, téléchargeables sur le site de l'Université de Monastir (www.um.rnu.tn), doivent manifester leur intérêt en faisant acte de candidature et en fournissant les informations prouvant qu'ils sont qualifiés pour exécuter les prestations demandées et particulièrement :

- 1. Lettre de candidature;
- 2. Expériences générales de l'organisme candidat avec les pièces justificatives ;
- 3. Références récentes et pertinentes en missions similaires ;
- 4. Qualifications en rapport avec la nature de la mission avec les pièces justificatives ;
- 5. Curriculums Vitae du formateur qui assurera cette action de formation
- 6. Une proposition détaillée du programme de formation sous forme de tableau récapitulatif portant en détail l'intitulé de chaque module, leur objectif les résultats escomptés et le nombre d'heures allouées à chacun
- 7. Le présent document des termes de références dument signé et paraphé à chaque page.

Un bureau de consulting sera sélectionné en accord avec les procédures définies dans les directives «Sélection & Emploi de consultants par les emprunteurs de la Banque Mondiale ». Le mode de sélection des consultants est celui d'un bureau d'étude sur la base des critères définis par les termes de références.

Les dossiers de manifestation d'intérêt doivent parvenir par voie postale (normale, recommandée ou rapide) ou par dépôt direct au bureau d'ordre de l'Université de Monastir à l'adresse suivante: «Université de Monastir, B.P n°56, Rue Taher Haddad, 5000 Monastir»,

L'enveloppe extérieure devra porter les mentions suivantes:

« NE PAS OUVRIR »

Recrutement d'un Bureau d'étude ou formation pour la mission : «Formation certifiante Auditeur & Responsable d'audit ISO 21001:2018 « ISO 21001 Lead Auditor»

Et ce au plus tard le **20 juin 2024 à 12h** du matin [Le cachet du bureau d'ordre de l'Université de Monastir faisant foi].